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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.69.2023

W nawiązaniu do udzielonej uprzednio odpowiedzi na interpelację Pani Radnej
z  dnia  26.05.2023  r.  w  sprawie  zapewnienia  wszelkich  zasad  bezpieczeństwa
sanitarnego  w  obrębie  podwórza  kamienicy  gminnej  Zarządu  Nieruchomości
Komunalnych przy  ul.  Olejna  5 w Lublinie,  przesyłam informację dotyczącą umów
indywidualnych na odbiór odpadów komunalnych, zawartych przez właścicieli  lokali
gastronomicznych na terenie Starego Miasta. 

Wydział  Ochrony  Środowiska  wspólnie  ze  Strażą  Miejską  Miasta  Lublin
przeprowadził  kontrole  lokali  gastronomicznych,  funkcjonujących  w rejonie  Starego
Miasta, w  tym  także  ulicy  Olejnej,  w  zakresie  przestrzegania  przez  właścicieli
obowiązku  posiadania  umów  na  odbiór  odpadów  komunalnych.  Dodam,
że nieruchomości  te  nie  są  objęte  gminnym systemem gospodarowania  odpadami
komunalnymi,  zatem ich  właściciele  wykonując  obowiązek  zbierania  i  pozbywania
się  zebranych  na  terenie  nieruchomości  odpadów  komunalnych  są  obowiązani
zgodnie z art.  6 ust.  1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r.  o  utrzymaniu czystości
i  porządku w gminach,  do posiadania umów i dowodów uiszczania opłat za odbiór
odpadów komunalnych.

W wyniku  przeprowadzonych  czynności  na  terenie  Starego Miasta  w Lublinie
przeprowadzono 27 kontroli lokali gastronomicznych pod względem posiadania przez
ich  właścicieli  umów  na  odbiór  odpadów  komunalnych.  W  11  przypadkach
stwierdzono naruszanie obowiązku wynikającego z art.  6 ust. 1 ucpg. w związku z
czym  zostały  nałożone  na  właścicieli  lokali  mandaty  karne  przez  funkcjonariusza
Straży Miejskiej  oraz wezwano ich do zawarcia stosownych umów. We wszystkich
lokalach,  w  których  zostały  stwierdzone  jakiekolwiek  naruszenia  w  zakresie
pozbywania się odpadów komunalnych zostały wydane zalecenia do ich usunięcia i
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zostały  przeprowadzone  rekontrole  w  celu  sprawdzenia  doprowadzenia  do  stanu
zgodnego z obowiązującym   w tym zakresie stanem prawnym.

Ponadto  chcę  poinformować  Panią  Radną,  że  kontrole  nieruchomości
niezamieszkałych w przedmiotowym zakresie będą nadal prowadzone doraźnie tak,
aby zapobiegać wszelkim naruszeniom prawa w tym zakresie.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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